[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» октября 2024г
№     307-КП

	О внесение изменений в Постановление №241-КП от 12.09.2024 «Об утверждении Положения о создании комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации инициативного проекта «Асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная»

(в ред. от 03.10.2024 №279-КП)
В связи с изменением состава комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №241-КП от 12.09.2024 («Об утверждении Положения о создании комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации инициативного проекта «Асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная» изложив Приложение №2 и Приложение №3 в новых редакциях согласно приложениям, к настоящему Постановлению (Приложение №1, №2 соответственно)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава Администрации)

                                                Е. А. Коновалова

Исп. Е.И. Попова

В дело:01-03

924-140

       Приложение №1 к постановлению

от «21» октября 2024г. №307-КП

Приложение №1
к постановлению Администрации

Зональненского сельского поселения

                                                                                                          от 12 сентября 2024 г. № 241-КП
УТВЕРЖДАЮ

Глава поселения

(Глава Администрации)

_________________/ Е.А. Коновалова/

МП

«___» __________ 202__г.

Акт приемки товаров (работ, услуг)

 в рамках реализации инициативного проекта

 «асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная»

	Место составления Акта

	Дата составления Акта
	«___» _________ 202__ г.

	Муниципальный  контракт
	№ ____ от «___»_________202__ г.

	Предмет муниципального контракта

	Наименование поставщика, юридический адрес

	Заказчик
	Администрация Зональненского сельского поселения

	Представители комиссии для оценки соответствия выполненных работ условиям соглашения сметной документации и инициативному проекту

Требованиям муниципального контракта

Заключение комиссии _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________

Акт составлен в 3 экземплярах.

Представители комиссии, осуществляющие проверку

Председатель комиссии:

Первый Заместитель Главы Администрации ______________________________Абрамова А.О.

Члены комиссии:

Председатель комитета ВРИО начальника
Управления территориального развития___________________________________Пчелкин А.А.

Руководитель инициативной группы______________________________________ Сатаров Р.Н.

Представитель инициативной группы______________________________________ Быкова Н.В.

Заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам ________________________________________________Попова Е.И.

Главный бухгалтер___________________________________________________Гончарова А.С.

Приложение №1 к постановлению

от «21» октября 2024г. №307-КП

Приложение №2
к постановлению Администрации

Зональненского сельского поселения

                                                                                                    от    21 октября 2024 г. № 241-КП
Состав комиссии для приемки поставленных товаров,

 законченных работ, оказанных услуг в рамках реализации инициативного проекта «асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная»

1. Создать комиссию для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта «асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная» в составе:

Председатель комиссии:
· Абрамова А.О. Первый Заместитель Главы Администрации;

Члены комиссии:

· Председатель комитета ВРИО начальника Управления территориального развития Пчелкин А.А.;

· Сатаров Р.Н. Руководитель инициативной группы;

· Быкова Н.В. Представитель инициативной группы;

· Попова Е.И. Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

· Гончарова А.С  Главный бухгалтер.
2. Комиссии оценивать соответствие всех приобретаемых товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта.
_1784724717